
 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 мая 2023 года      №15/5. СД МОК/23 

 

 

О согласовании проекта изменения  

Схемы нестационарных торговых 

объектов на территории района Кунцево 

в части увеличения площади по адресам: 

Рублевское ш., д.24, корп.1, со 

специализацией «Мороженое» со 

встроенным  постаматом; ул.Ельнинская, 

д.23 со специализацией «Овощи и 

фрукты»  

 

14 марта 2023 года              №12/4 СД М 

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 

11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы» Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил: 

1.Согласовать проект изменения Схемы размещения нестационарных 

торговых объектов в части корректировки площади на территории  района 

Кунцево по адресам: Рублевское ш.,д.24, корп.1, со специализацией 

«Мороженое» со встроенным  постаматом; ул.Ельнинская, д.23 со 

специализацией «Овощи и фрукты» (приложение).  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, управу района Кунцево. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Кунцево - www.kuntsevo.org. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кунцево Д.В.Лещенко. 
 

 

Глава  

муниципального округа Кунцево                                                     Д.В.Лещенко 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОЕКТ  РЕШЕНИЯ 

подготовлен и внесен  

председателем  

Комиссии по  

комплексному  развитию 

МО Кунцево 

А.Ю.Глушковым 

http://www.kuntsevo.org/


 

 

 

 

 

 

 

 

Проект изменения Схемы размещения нестационарных 

торговых объектов в части корректировки площади 

на территории  района Кунцево 

 

 Окр

уг 

Район Адрес Вид объекта Площадь 

специализации 

Общая 

площадь 

НТО 

Специализация 

1. ЗАО Кунцево Рублевское шоссе, 

д.24, корп.1 

киоск  

 

9,3 кв.м 10 кв.м. Мороженое 

Постамат 

(встроенный) 

0,7 кв.м 

2. ЗАО Кунцево Ельнинская, д.23 киоск  10 кв.м. 10 кв.м. Овощи фрукты 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Кунцево 

от 16 мая 2023 года 

№15/5. СД МОК/23 



 


